
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (EUR)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 6.963,98 52.470,08 6.963,98 52.470,08

2 23.070,87 173.827,48 30.034,85 226.297,56

3 99.749,15 751.560,00 129.784,00 977.857,56

4 54.728,75 412.353,79 184.512,75 1.390.211,35

5 99.749,15 751.560,00 284.261,90 2.141.771,35

6 49.885,05 375.858,90 334.146,95 2.517.630,25

7 33.611,04 253.242,40 367.757,99 2.770.872,65

8 35.514,68 267.585,35 403.272,67 3.038.458,00

9 99.749,15 751.560,00 503.021,82 3.790.018,00

10 16.713,94 125.931,17 519.735,76 3.915.949,17

11 37.408,80 281.856,62 557.144,56 4.197.805,79

12 36.194,65 272.708,56 593.339,21 4.470.514,35

13 14.720,41 110.910,91 608.059,62 4.581.425,26

14 13.512,50 101.809,92 621.572,12 4.683.235,18

15 99.749,15 751.560,00 721.321,27 5.434.795,18

16 59.104,20 445.320,61 780.425,47 5.880.115,79

17 51.563,55 388.505,57 831.989,02 6.268.621,36

18 62.007,16 467.192,95 893.996,18 6.735.814,31

19 81.381,22 613.166,83 975.377,40 7.348.981,14

20 46.995,20 354.085,30 1.022.372,60 7.703.066,44

1.022.372,60 7.703.066,35

0,00 - 0,09

Datum izrade rang liste: 16.06.2023. 15:32:18

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.1 Ulaganja u navodnjavanje na poljoprivrednom gospodarstvu u županijama: Primorsko-goranskoj, Ličko-senjskoj, 

Zadarskoj, Šibensko-kninskoj, Splitsko-dalmatinskoj, Istarskoj, Dubrovačko-neretvanskoj

NATJEČAJ M4.1.1-17. navodnjavanje na poljoprivrednom gospodarstvu PGŽ, LSŽ, ZŽ, ŠKŽ, SDŽ, IŽ, DNŽ

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

RADOSLAV BOBANOVIĆ 61

ŽELJKO UZELAC 61

DODIR PRIRODE D.O.O. 61

IVAN BENETA 59

E PLURIBUS UNUM D.O.O. 55

LUCIJA SAKAČ 54

VOLUJAK D.O.O. 54

RIZMAN VINA D.O.O. 54

EGO VINA DRUŠTVO  S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

PROIZVODNJU I TRGOVINU
54

ALDO BERNOBIĆ 52

MARČETA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VINARSTVO I TURIZAM, VL. DARIO 

MARČETA, VALBANDON, PINETA, I. OGRANAK 2
52

ANTE PERAIĆ 50

MILAN VUKELIĆ 50

DENI THEO KROŠNJAK 49

ZLATNI RAT D.D. 48

HEMP HISTRICA D.O.O. 46

STANCIJA ST. ANTONIO D.O.O. 45

POLJOPRIVREDNI OBRT "GRUBIĆ" 44

MAJA BIRGMAJER 44

NIVES MOROVIĆ 43

Raspoloživa sredstva

Zaključak


